
•i" •., .... "".'·)· .. .. .i·:· .. ,,>, f-}· ·. -�· 
. 

• �) t 
. . �

Smlouva o vypořádání závazků

11za, frná dle § 17·16. od�t. 2 zál-.ona č. 89/2012 Sb., občanský z.ákonik, v platném znmf, mezi limito 

smluvními stranami: 

Kullurll Žďár, přúpěi·l.m•á orgw1iz11ct• 

Dolní I H3/30 

59 I O I Žďár mul Sáwvou 

JČO: 72053682 

DIČ: 72053682 

a 

Div(ld/o R,iwýc!, Jmen, z.s. 

Nad Dollky 1036135 

165 00 Pralta 6 

IČO: 1700740.5 

I. 

Popis skutkového stavu 

I. Smluvní strany uzavřely dne 09. O I. 2024 příkazní smlouvu, jejímž předmětem bylo odehrání
divadelního představení.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č.340/2015 Sb., z.ákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodné konstatuji. že do okamžiku sjednání teto smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy

právních náslcdkt1 s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vz.ájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy.

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávajl smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění.jak je dále uvedeno.

H. 

Práva a závazky smluvních stran 

I. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vz.ájemných práv a povinností.

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem púvodnč sjednané

. i 



.. 

1:,mlo11,j 1
• I-teta l\llrt pro t)IO učcl) příl11h11 teto :--mlml\) I h1hj ,;c ro,nci i"ídi p11,1Hlnč 

�Jednanou :...mlou, ou a počitnJi ,c od uplynutí JI dní', 0d data jejího unwi·cni. 

2. mhl\ ni stran) prohlnšujL k vcšJ...erÁ v1Jijcrn11č posk) t1n1t,1 plnční na t.ál-ladč pi,vodnč sjednané

'>mlouvy povniuji za plnční dle této smlouvy ale v sou, islosti se vzAjemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůč1 druhé smluvní straně nároky z titulu beLdůvodného obohacení.

J. Smluvní :.trany prohlašují. ].e veškerá budoucí plnčni z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uvcřcjnční v registru smluv plnčnn v souladu s obsahem vzájemných závazkl°I vyjádfeným

v příloze této 'imlouvy. budou splnčna podle sjednaných podmínek.

4. Smlll\ ní strnna. která je povinným subjektem pro zveřcjriováni v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. I této smlouvy. st: tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registni smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

111. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech. každý s hodnotou

originálu. pfičcmž kaldá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I - Smlouva ze dne 9. I. 2024 

r ..: 

* Kultura Žd'ár
Pl'lapMová organizace 
Dolnl 18313/l; 591 01 �ďér nad S6zavou 
IČ: 72053062; DIC: CZ72053682 

"1\ www d• LON. cz \..!} 

1 Vptfp!ICU jakýchkoli uněn �mlou,y nn ,ctcjnou ,.nl.á.11,u musí bit 1)10 ,měn) \ ,oulndu � § 222 1111.ona č 134/2016. 
o zadjvm,f vcfcjných zakllzck, jinak by mohl b� l postup 1_adavu1clc p<1, a20, lin 7.t ptcstupd dle � 26R tohoto 1itkonu.

I j 

,; 




